DAS PUBLICAÇÕES PARA AS REDES SOCIAIS com vistas aatender
as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Felipe  Guerra-  RN,
conforme especificações do Termo de Referência.

Contratado:  ANTONIO  DOUGLAS  FREITAS  OLIVEIRA
(31.058.541/0001-02)  com  Valor  Total  Julgado:  R$  15.000,00
(Quinze mil e quinhentos reais) Base legal: artigo 24, inc. II da Lei
8.666/9.

Vigencia de 03 de Março de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.

Felipe Guerra/RN, 03 de março de 2023.